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İş Sanat, sezonun ikinci konserinde 20. yüzyılın en büyük piyanistlerinden kabul edilen 

Vladimir Ashkenazy ile oğlu Vovka Ashkenazy’yi ağırladı. 

Baba-oğulun piyanoyla buluşması İş Sanat’ta 

20. yüzyılın en büyük piyanistlerinden Vladimir Ashkenazy ve oğlu Vovka Ashkenazy, dün 

akşam İş Sanat’ta dinleyicilere enfes bir program sundu. Dinleyicilerin dakikalarca 

alkışladığı ikili, alkışlara iki defa sahneye dönerek karşılık verdi. 

Baba-oğulun İş Sanat’taki konserleri Fransız besteci Francis Poulenc’in, üzerinde Satie ve 

Stravinsky etkilerinin hissedildiği İki Piyano için Sonat’ıyla başladı. İkili hemen ardından Rus 

besteci ve piyanist Scriabin’in yoğun romantik karakterdeki İki Piyano için Fantazi‘sini 

seslendirdi.  

Konserin ilk yarısını Alexander Borodin’in Prens İgor adlı operasının Poloveç Dansları bölümü 

ile tamamlayan baba-oğul, izleyicilere virtüöziteyi zarafetle birleştiren eşsiz bir performans 

sundu. 

Konserin ikinci yarısını Maurice Ravel’e ayıran Ashkenazyler, bestecinin dört el için yazdığı ve 

en çok seslendirilen eserlerinden biri olan Ma Mere l’Oie (Anne Kaz) adlı süitini 

seslendirdiler. Ravel’in çocuksu dünyasını yansıtan bu eserin ardından bestecinin I. Dünya 

Savaşı yıllarındaki Viyana ve Avrupa’nın yıkım ve karanlığını ifade eden La Valse’i ile konseri 

bitiren Vladimir ve Vovka Ashkenazy dinleyenler tarafından dakikalarca alkışlandı. Sanatçılar 

sahneye dönerek izleyicilere Debussy’den Lindaraja’yı sundular.. Dinleyenlerin yoğun alkışlarına 

ikinci defa sahneye dönerek karşılık veren baba-oğul, Schumann’ın iki piyano için yazılmış bir eserini. 

seslendirerek salondan alkışlarla ayrıldı. 

Son 20 yıldır kariyerinde şefliğiyle ön plana çıkmasına rağmen piyanoya olan bağlılığını dün 

akşam İş Sanat’ta verdiği konserle bir kez daha gösteren Vladimir Ashkenazy ve dünyanın 

dört bir yanında, önemli orkestralarla birlikte konserler veren Vovka Ashkenazy’nin 

performansı uzun süre akıllarda kalacak. 
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